
 
 

Till alla i Team 10/11 säsong 19/20  
 

 

Den här säsongen fick tyvärr ett abrupt slut med inställda cuper och träningar pga covid-19, 

och vi förstår att barnen blev ledsna och besvikna över det. Så fort läget ändras angående 

covid-19 så kommer vi försöka hitta några cuper att åka på. 

 

Till något mer glädjande så ser vi återigen utveckling i spelarnas skridskoåkning och 

klubbteknik. Önskar dock mer fokus på träningarna, vi är där för ER. 

Vi upplever att alla spelare har roligt tillsammans på träningarna och poolspelen. 

 

Vi har lagt ut några datum för träningar innan sommaren för dem som vill. Där kommer vi 

köra lite skott, teknik och rörelse. Det är absolut inget krav att vara med på dessa träningar 

och vi följer direktiv från folkhälsomyndigheten.  

 

Till nästa säsong ska vi förbättra samarbetet med 08/09 vid träning och matcher. 

Med vänliga hälsningar tränarna genom Micke. 

 

Vi lagledare vill tacka alla tränare, materialare samt vår kassör för deras stora engagemang 

och arbete kring laget. Vi vill också lyfta alla fantastiska föräldrar som skjutsar, ser till att det 

är glada barn, jobbar och engagerar sig. Vi fick skjuta på vårt värdegrundsarbete men kommer 

återuppta det med SISU när säsongen startar. Ekonomin i laget är god, den totala summan i 

kassan är 69 998 kr. Ni som har betalat in för cuperna som blev inställda och vill dra av den 

summan till nästa säsong, meddela Frida detta om ni inte redan gjort det. 

 

Till nästa säsong kommer vi inte längre att vara klubbens yngsta lag, Team 12/13 bildas och 

där kommer en del av våra barns syskon att spela. Vi ska visa dem vår goda sammanhållning 

och stämning samt hjälpas åt över gränserna som faddrar, vi vet hur svårt det kan vara att 

komma in i alla nya uppgifter och rutiner. 

 

Vi hoppas att få se alla i laget fortsätta spela hockey och gärna bjuda in nya kompisar att 

prova. Vet ni om att ert barn kanske vill pausa eller inte fortsätta alls så vill vi att ni hör av er 

så snart som möjligt för att underlätta planeringen inför nästa säsong. 

 

TACK FÖR EN FANTASTISK SÄSONG! 

 

Med vänliga hälsningar 

Ledarna i Team 10/11 

 


